
ZARZĄDZENIE NR 140/19 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 3 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz.1696 ipoz. 1815) oraz art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2245) i Uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie Nr IV/17/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej oraz grupami wydatków, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

WA-4705

Id: EEB013A5-3475-475E-97AB-E4F0B090E68C. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do Zarządzenia Nr 140/19 
Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 3 grudnia 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 4 700 4 700

Rozdz. 60016- drogi publiczne gminne 4 700 4 700
Wydatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

2 200
2 500

X
4 700

750 Administracja publiczna 13 248 13 248
Rozdz. 75023 - urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 13 248 X
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 13 248 X
Rozdz. 75095 - pozostała działalność X 13 248
Wydatki bieżące: 
■wynagrodzenia i pochodne X 13 248

Id: EEB013A5-3475-475E-97AB-E4F0B090E68C. Podpisany Strona 2 z 3



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 140/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 3 grudnia 2019 r.

Dz. 600 rozdz. 60016 - kwota 4.700 zł - dokonano zmian między grupami wydatków, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia, w związku z koniecznością zawarcia umowy zlecenia na 
wykonanie rocznych przeglądów okresowych dróg i obiektów mostowych zlokalizowanych 
w ciągach dróg gminnych.

Dz. 750 - kwota 13.248 zł - w związku z końcowym rozliczeniem potrzeb na wynagrodzenia 
osobowe pracowników wraz z pochodnymi, dokonano zmian między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

Id: EEB013A5-3475-475E-97AB-E4F0B090E68C. Podpisany Strona 3 z 3


